1/1

2021年 3月 18日

各位
会 社 名 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員 畠 賢 一 郎

（コード番号：７７７４ ＪＱ）
本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6丁目 209番地の 1
問合せ先 執行役員経営管理本部長 大 林 正 人
電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング（本社：愛知県蒲郡市、代表取締役 社長執

行役員：畠賢一郎）は、本日開催の当社取締役会決議により、2021 年 4 月 1 日をもって、下記の

とおり人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

・人事異動

氏名 新役職（2021年4月1日付） 旧役職（2021年3月18日現在）

森 由紀夫
執行役員 生産統括副本部長

兼 生産技術部長

執行役員 生産統括副本部長

兼 生産技術部長

兼 品質管理部長

黒田  享
執行役員 内部監査室長

信頼性保証部管掌

執行役員 信頼性保証部長

兼 内部監査室長

蜷川 欣秀 生産統括本部 品質管理部長 研究開発本部 研究開発部 マネージャー

山田 一登 信頼性保証部長 信頼性保証部 マネージャー

以 上